
Siegfried Ludwig-Platz 1 | 2362 Biedermannsdorf
Tel.: +43 2236 72 000 600 | www.sporthalle-biedermannsdorf.at

Restaurant
Mehrzweckhalle | Clubräume

Kegelbahn | Tennishalle
Saunalandschaft | Solarium

Tennishalle Preisliste
Ein optimales Klima in der neu sanierten Tennishalle 
bringt noch mehr Spaß und Komfort bei Ihrem Spiel.

Sporthalle:
Sommersaison 1 Stunde	 63,80
Wintersaison 1 Stunde	 77,00
10er Block Wintersaison	 693,00
Veranstaltungspauschalen auf Anfrage

Clubräume:
Raummiete leer	 36,50
Raummiete eingerichtet	 51,70
Technik auf Anfrage

Badminton:
1 Stunde	 9,90

Kegelbahn:
1 Stunde Kegeln	 12,10
1 Stunde Discokegeln	 15,40

Tischtennis:
Erwachsene/Stunde/Tisch	 3,60
Kinder/Stunde/Tisch	 2,90

Tennis:
Separate Preisliste oder Website

Sommersaison ist von 01.05. bis zum 30.09.
Wintersaison ist von 01.10. bis zum 30.04.
Alle Preise verstehen sich in € inkl. Mwst. und aller Abgaben  
und sind ab 01.05.2023 gültig.	

Preise:
Separate Preisliste oder Website ©
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Restaurant Saunalandschaft | Solarium Kegelbahn
Genießen Sie kulinarische Köstlichkeiten im netten Ambien-
te in unserem neu gestalteten Restaurant.

Veranstaltungen:
Unsere Räumlichkeiten können für Sportveranstaltungen, 
Familienfeste, Seminare, Vernissagen, Bälle, Weihnachts-
feiern und vieles mehr genützt werden. Von 20 bis 500 
Personen ist alles möglich!

Kontakt und Reservierungen:
Tel. +43 2236 72 000 600
office@sporthalle-biedermannsdorf.at

In der Biosauna, Dampf- und Infrarotkabine, im großzügig 
angelegten Garten mit beheiztem Pool und finnischer 
Blocksauna können Sie Ihre Seele baumeln lassen.

Die neue Kegelbahn, ob Normal- oder Discokegeln, ist 
Sport und Freizeitspaß und für diverse Feiern inkl. Buffet 
zu mieten.

Öffnungszeiten:
Montag bis Sonntag 10:00 – 21:00 Uhr

Saunapreise:	 Erwachsene		  Senioren
4 Stunden	 12,40		  10,60
Tageskarte	 18,50		  14,00
5er Block 4 Stunden	 55,00		  46,20
5er Block Tag	 81,40		  61,50
10er Block 4 Stunden	 102,30		  86,30
10er Block Tag	 151,60		  114,60
	 Sauna Eintritt ab 18 Jahren!

Preis:     	 1 Stunde 12,10 	 Disco 1 Stunde 15,40

– Disco-Kegeln
– eigene Musik spielen  
– mit Buffet mieten


